
Ę §vÓJT e§{§NY
Górnc

,łłoj. §§,i*tf, lt revskie

ZA R Z ĄDZ E N l E Nr 12912011

Wójta Gminy Górno

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy na2011 r

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art.60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z2001 r.Dz. U. Nr 142poz. 1591

z póżn. zm.), art.257 pkt 1 i 3,258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pożn, zm.) oraz uchwały Rady

Gminy w Górnie Nr lV/1712011 z dnia 11 lutego 2011 r,(Dz,Uz. Woj. Św. Nr 133

z dnia 26 maja 201 1 r.) zarządzam co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień wydatków budzetowych zgodnie zzałącznikiem Nr 1

.' 'a

§2

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

q\fu

AY



Dział
!ozdział

Nazwa działu, rozdziału i grupy
wvdutków

Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.302 1.302

01095 pozostała działalność

Swiadczenia na rzecz osób fizycznych I.302

Wydatki związane z r ealizacją zadń
statutowych

I.302

RAZEM: I.302 1.302


